
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.09.2019 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1829 

 

 
 

О предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства 

 

Рассмотрев обращение Гайнановой  Н.Б. о предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для 

земельного участка с кадастровым номером 16:49:010617:18, расположенного 

по адресу: Республика Татарстан, г.Зеленодольск, ул.Чапаева, д.40А, в 

соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004  

№ 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального 

образования «город Зеленодольск», учитывая заключение о результатах 

публичных слушаний, Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить Гайнановой Н.Б. разрешение на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым 

номером 16:49:010617:18, расположенного по адресу: Республика Татарстан, 

г.Зеленодольск, ул.Чапаева, д.40А в части снижения минимальных отступов от 

границ участка до жилого дома с западной  стороны с 3 метров до 0 метров и с 

восточной стороны с 3 метров до 0 метров.     

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                 Д.А. Сапожников 


